NN OORMOCORAMABRANWNNDO

FERNANDEZ MABEL ELIDA

ESCALANTE 1

Inscripto

5573

6920

6927

70048
70049
70081
70176
70177
70220
70284
70287
70317
70379
70381
70506
70511
70521
70568
70571
70573
70575
70598

texto
texto

4008789055736
4008789069207
4008789069276
4008789700483
4008789700490
4008789700810
4008789701763
4008789701770
4008789702203
4008789702845
4008789702876
4008789703170
4008789703798
4008789703811
4008789705068
4008789705112
4008789705211
4008789705686
4008789705716
4008789705730
4008789705754
4008789705983

MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
PLB - GRANJA DE LOS PONYS
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES
DUO PACK BOMBEROS PLB
VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB
MAMA CON NINOS-PLB

SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
MESA DULCE-PLB

COFRE AVENTURA PIRATA-PLB
COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB
PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB
POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
Programa 2214PM

1 US$S =147.41%

12/10/22

C0004176

0021-00017515

SANTA ROSA / LA PAMPA

27065577971
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

Total de articulos: 111 Peso (Kg): 19.6

Factura: 0023-00010301

PAMPA SRL (30588475340)
BERON DE ASTRADA 2814

$ 546.264,59
Valor Declarado
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