

12/10/22

0021-00017515

FERNANDEZ MABEL ELIDA

C0004176

ESCALANTE 1

SANTA ROSA / LA PAMPA

Inscripto

27065577971

10	5573	4008789055736	MAMÁ C/CARRITO DE GEMELOS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	6927	4008789069276	PLB - GRANJA DE LOS PONYS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
3	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
1	70220	4008789702203	GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMÁN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 111 Peso (Kg): 19.6

Factura: 0023-00010301

PAMPA SRL (30588475340)
BERON DE ASTRADA 2814

\$ 546.264,59
Valor Declarado

12/10/22

0021-00017515

FERNANDEZ MABEL ELIDA

C0004176

ESCALANTE 1

SANTA ROSA / LA PAMPA

Inscripto

27065577971

10	5573	4008789055736	MAMÁ C/CARRITO DE GEMELOS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	6927	4008789069276	PLB - GRANJA DE LOS PONYS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
3	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
1	70220	4008789702203	GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMÁN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 111 Peso (Kg): 19.6

Factura: 0023-00010301

PAMPA SRL (30588475340)
BERON DE ASTRADA 2814

\$ 546.264,59
Valor Declarado

12/10/22

0021-00017515

FERNANDEZ MABEL ELIDA

C0004176

ESCALANTE 1

SANTA ROSA / LA PAMPA

Inscripto

27065577971

10	5573	4008789055736	MAMÁ C/CARRITO DE GEMELOS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	6927	4008789069276	PLB - GRANJA DE LOS PONYS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
3	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
1	70220	4008789702203	GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMÁN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 111 Peso (Kg): 19.6

Factura: 0023-00010301

PAMPA SRL (30588475340)
BERON DE ASTRADA 2814

\$ 546.264,59
Valor Declarado